
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ VALDYTI, NAUDOTI IR JUO 

DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE 

 

2015 m. gegužės 8 d. Nr. TS-139 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausiosios 

rinkimų komisijos 2015 m. balandžio 20 d. raštą Nr. 2-900(1.5) „Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą“,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Sutikti perimti savivaldybei valdyti, naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise valstybinei 

(valstybės perduotai savivaldybėms) funkcijai – dalyvavimas organizuojant įstatymų numatytus 

rinkimus ir referendumus – įgyvendinti valstybės trumpalaikį materialųjį turtą:  

 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto kaina su 

PVM eurais 

Bendra įsigijimo 

vertė su PVM eurais 

1. Balsadėžės 10 78,8491 788,491 

 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės vardu 

pasirašyti 1 punkte nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktą.  

 3. Perimtą valstybės  turtą apskaityti savivaldybės administracijos apskaitoje.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


